ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы  администрации города Заволжья
Городецкого  района Нижегородской  области

13.11.2009 г.  № 337

О внесении изменений в постановление главы ад-
министрации города Заволжья от   24.10.2008 г.
№ 214  “ Об  эвакуационной комиссии города За-
волжья”.

В связи с необходимостью вывода из состава эвакуационной комиссии го-
рода Заволжья  отдельных должностных лиц по причине перехода их на другую
работу и введения в состав вышеназванной комиссии новых должностных лиц
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации  города от 24 октября 2008
года  № 214  " О создании эвакуационной комиссии города Заволжья " следую-
щие изменения:

1.1.Считать утратившим силу Приложение № 2 "Состав  эвакуационной
комиссии города Заволжья";

1.2.Состав  эвакуационной комиссии утвердить в новой редакции
(приложение 2).
      2. Контроль за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
начальника  отдела  по  делам  ГО и ЧС  Н.И.Машталера

Глава администрации                                      С.Н.Кирилловский

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы
администрации г.Заволжья

от  13.11.2009 г. №  337

Состав эвакуационной комиссии города  Заволжья.

Руководство комиссии:

1. Ильичев Евгений Николаевич   председатель  комиссии,  директор МУП “Теплово-
доканал” г. Заволжья;

2. Машталер  Николай  Иванович    заместитель председателя комиссии,  начальник от-
дела по  делам ГОиЧС администрации г.Заволжья;

3. Колузатов Павел Александрович   секретарь  комиссии,  начальник  отдела по общим
вопросам администрации г.Заволжья.

Группа  размещения  эваконаселения:

1. Золотков Алексей Юрьевич старший группы, директор ООО "Жилсервис-1" (по

согласованию);
2. Белова Ольга Павловна  член группы, директор ООО "Жилсервис-2" (по со-

гласованию);
3. Кудряшов Геннадий Анатольевич член группы, директор ООО "Жилсервис-3" (по со-

гласованию).

Группа транспортного обеспечения  эвакуации:

1. Мельников Олег Александрович старший  группы,  ведущий механик транспортного
цеха  МУП  “Городское жилищное хозяйство” (по
согласованию);

2. Жижинов Владимир Александрович  член группы, ремонтировщик резиновых изделий
автохозяйства МУП “ТВК ”  (по согласованию);

3. Баранов Сергей Павлович член группы, главный механик МУП “ТВК”   (по
согласованию).

Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения:

1. Адясова  Наталья Александровна         старший группы, начальник отдела  по жилищным
вопросам администрации г.Заволжья;

2.   Захарова Евгения Викторовна             член группы, специалист 1 категории  отдела по жи-
лищным вопросам администрации г.Заволжья;

3.   Левин  Сергей  Владимирович             член группы, начальник МОБ (по согласованию);
4.   Бурмистрова Нина Фёдоровна член группы,  зав.терапевтическим отделением МУЗ

“Городская больница № 1” (по согласованию);
5.   Брагина Валентина Михайловна        член группы, вед.специалист отдела по  делам  про-

мышленности, предпринимательства и торговли ад-
министрации г.Заволжья.

Группа  эвакуации  материальных  ценностей:

1. Горбачёв Александр Анатольевич старший группы, начальник административно-
технической инспекции  МКУ "ОРУЖКХ";

2. Чижева Ольга Николаевна               член группы, комендант администрации г.Заволжья.

2
Группа оповещения, связи  и  информации:

1. Бородастов Владимир Борисович старший группы, ведущий инженер Заволжского

городского узла электросвязи (по согласованию);
2. Шитвов Сергей Геннадьевич член группы, электромеханик  городского узла

электросвязи (по согласованию).

Группа эвакуации  населения:

1. Фролова Валентина Ивановна              старший группы, ведущий специалист  отдела  по
общим  вопросам администрации г.Заволжья;

2. Русова Ирина Николаевна                     зам. начальника группы, начальник ВУС;

3 Петрова  Татьяна  Витальевна член группы, инспектор ВУС;
4. Самойлова  Марина  Владимировна       член группы,  инспектор ВУС.

Н.И.Машталер
7-68-96

Состав эвакуационной комиссии города  Заволжья.

№
п/п Фамилия, имя, отчество рабочий

телефон
домашний
телефон

мобильный
(сотовый)

1. Калинин Сергей Борисович 7-68-67 3-97-04 8 9107979270

2. Машталер  Николай  Иванович 7-68-96 5-74-22 8 9030540827

3. Колузатов Павел Александрович 6-87-28 7-07-81 8 9519107047

4. Золотков Алексей Юрьевич 5-87-37 7-89-00 8 91007901937

5. Белова Ольга Павловна 7-68-53 7-85-24 8 9049297459

6. Кудряшов Геннадий Анатольевич 7-30-79 3-04-82 8 9092846330

7. Мельников Олег Александрович 7-97-88 - 8 9202920082

8. Жижинов Владимир Александрович 6-82-66 7-75-21 8 9601702149

9. Баранов Сергей Павлович 6-82-66 - 8 9056601642

10. Адясова  Наталья Александровна 7-66-08 3-07-77 8 9051964248

11. Захарова Евгения Викторовна 7-66-08 7-63-69 8 9202983989

12. Левин  Сергей  Владимирович 7-98-71 6-83-21 8 9519153403

13. Бурмистрова Нина Фёдоровна 7-69-18 7-54-97 -

14. Брагина Валентина Михайловна 7-67-04 5-73-93 8 9047996805

15. Горбачёв Александр Анатольевич 6-87-29 6-85-10 8 9030433141

16. Чижева Ольга Николаевна 6-88-25 6-87-92 8 9023045036

17. Бородастов Владимир Борисович 7-17-17 5-00-55 8 9101489694

18. Шитвов Сергей Геннадьевич 7-02-07 5-05-55 8 9051914170

19. Фролова Валентина Ивановна 6-87-28 5-76-25 8 9101265948

20. Русова Ирина Николаевна 7-96-67 3-84-06 8 9049096219

21. Петрова  Татьяна  Витальевна 7-96-67 6-86-84 -

22. Самойлова  Марина  Владимировна 7-96-67 5-05-41 8 9506228741